PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.659, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2025 DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em atendimento ao
Ofício nº 3465/2025/FMAS, protocolado sob o nº 9979, de 09 de dezembro de
2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, da Dispensa Eletrônica nº 013/2025, Processo nº 7331 de
03/11/2025, tendo como vencedoras as empresas ELETROSAFE MATERIAL
ELÉTRICO LTDA (CNPJ nº 45.117.327/0001-86), INTEGRAL COMERCIAL E
FORNECEDORA LTDA - EPP (CNPJ nº 04.912.965/0001-01), VEAR TECNOLOGIA LTDA
(CNPJ nº 45.704.834/0001-16) e NVEW SOLUÇÕES LTDA (CNPJ nº
55.561.607/0001-32), cujo objeto é a aquisição de materiais elétricos
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social e os setores a ela vinculados, conforme segue:

FISCAL DA DISPENSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Thiago Liberator Moreira, Mat. 200618, Ensino Superior Completo
Suplente: Henrique Sampaio da Silva, Mat. 200545, Ensino Superior
Completo

GESTOR DA DISPENSA

Titular: Zunara Cremasco Tavares, Mat. 200617, Ensino Superior Completo
Suplente: Danielle Falcão Alves, Mat. 68367, Ensino Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 10 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 9ef2e827-a974-487e-804c-e92f917b554b
Portaria Gabinete Nº 001659/2025

		2025-12-10T15:38:43-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-10T15:40:27-0300
	CELSO CAVALINI CALVI